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1. SINIF GÜZ YARIYILI                                                                                              EK-1
	Yarı Yıl
	Ön 
Koşul
	Dersin
Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	T
	U
	L
	Top.
Saat
	Kredi
	AKTS

	I.YARIYIL
	 
	UNV13101
	TÜRK DİLİ-I
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	 
	UNV13103
	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	 
	UNV13105
	İNGİLİZCE-I
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	
	
	UNV13107
	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI
	Z
	1
	1
	0
	2
	1,5
	2

	
	 
	TIS13101
	GENEL TURİZM
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	
	 
	ISL13101
	İŞLETMEYE GİRİŞ
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	 
	REH16101
	TURİZM VE TURİZM REHBERLİĞİ HUKUKU
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	
	 
	REH16103
	TURİZM İNGİLİZCESİ-I
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	TOPLAM
	
	21
	1
	0
	22
	21,5
	30




1. SINIF BAHAR YARIYILI 
	Yarı Yıl
	Ön 
Koşul
	Dersin
Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	T
	U
	L
	Top.
Saat
	Kredi
	AKTS

	II. YARIYIL
	 
	UNV13102
	TÜRK DİLİ-II
	Z 
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	 
	UNV13104
	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II
	Z 
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	 
	UNV13106
	İNGİLİZCE-II
	Z 
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	
	 
	REH16102
	ÖZEL İLGİ TURİZMİ
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	5

	
	 
	TIS13102
	TURİZM SOSYOLOJİSİ
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	5

	
	 
	TIS13106
	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	
	 
	REH16104
	TURİZM İNGİLİZCESİ-II
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	
	                                                                                       T O P L A M
	
	20
	0
	0
	20
	20
	30

















 2. SINIF GÜZ YARIYILI 
	Yarı
Yıl
	Ön 
Koşul
	Dersin
Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	T
	U
	L
	Top.
Saat
	Kredi
	AKTS

	III. YARIYIL
	
	UNV13201
	INGİLİZCE-III
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	
	
	REH16201
	TURİZM REHBERLİĞİ-I
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	TIS13203
	TURİZM İŞLETMELERİNDE ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16203
	BİLETLEME
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	5

	
	
	REH16205
	MİTOLOJİ-I
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	TIS13205
	TURİZM İŞLETMELERİNDE MUHASEBE UYGULAMALARI
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	5

	
	
	UNV13020
	MESLEKİ İNGİLİZCE-I
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	                                                                                    T O P L A M 
	
	21
	0
	0
	21
	21
	30



      2. SINIF BAHAR YARIYILI 
	Yarı Yıl
	Ön 
Koşul
	Dersin
Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	T
	U
	L
	Top.
Saat
	Kredi
	AKTS

	IV. YARIYIL
	 
	ISL13208
	YÖNETİM VE ORGANİZASYON
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	 
	REH16202
	TURİZM REHBERLİĞİ-II
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	 
	TIS13204
	TURİZM PAZARLAMASI
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	TIS13206
	TURİZM COĞRAFYASI
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16204
	MİTOLOJİ -II
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	UNV13021
	MESLEKİ İNGİLİZCE-II
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	 STAJ16001
	MESLEK STAJI-1 (40 İş Günü)
	Z
	0
	0
	0
	0
	0
	8

	
	                                                                                       T O P L A M
	
	18
	0
	0
	18
	18
	30





















3. SINIF GÜZ YARIYILI 
	Yarı
Yıl   
	Ön 
Koşul
	Dersin
Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	T
	U
	L
	Top.
Saat
	Kredi
	AKTS

	V.YARIYIL
	 
	REH16301
	DİNLER TARİHİNE GİRİŞ
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	
	 
	REH16303
	ANADOLU UYGARLIKLARI-I
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	6

	
	
	ISL13307
	İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	 
	UNV13022
	MESLEKİ İNGİLİZCE-III
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	 
	SEÇMELİ DERS-1
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	 
	 
	SEÇMELİ DERS-2
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	 
	 
	SEÇMELİ DERS-3
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	                                                                               TOPLAM
	
	20
	0
	0
	20
	20
	30

	
	SEÇMELİ DERSLER

	
	 
	UNV13030
	ALMANCA-I
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	 
	UNV13033
	RUSÇA-I
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16305
	MESLEKİ BULGARCA-I
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16307
	MESLEKİ ARAPÇA-I
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16309
	DÜNYA COĞRAFYASI VE DESTİNASYON PAZARLAMASI
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	REH16311
	TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	REH16313
	SAĞLIK TEDBİRLERİ VE İLK YARDIM
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	REH16315
	TÜRKİYE FLORA VE FAUNASI
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	REH16317
	TURİZMDE ETİK
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3



3. SINIF BAHAR YARIYILI 
	Yarı
Yıl
	Ön 
Koşul
	Dersin
Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	T
	U
	L
	Top.
Saat
	Kredi
	AKTS

	VI. YARIYIL
	 
	TIS13306
	SEYAHAT ACENTECİLİĞİ VE TUR OPERATÖRLÜĞÜ
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	TIS13304
	TURİZM EKONOMİSİ
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	 
	REH16302
	ANADOLU UYGARLIKLARI-II
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	 
	UNV13023
	MESLEKİ İNGİLİZCE IV
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	 
	 
	SEÇMELİ DERS-4
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	 
	SEÇMELİ DERS-5
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	 
	SEÇMELİ DERS-6
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	STAJ16002
	MESLEK STAJI-2 (40 İş Günü)
	Z
	0
	0
	0
	0
	0
	8

	
	
	                                                                                               TOPLAM
	
	20
	0
	0
	20
	20
	30

	
	 
	SEÇMELİ DERSLER

	
	
	UNV13031
	ALMANCA-II
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	UNV13034
	RUSÇA-II
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16304
	MESLEKİ BULGARCA-II
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16306
	MESLEKİ ARAPÇA-II
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16308
	ANADOLU SANAT TARİHİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	TIS13308
	SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ OTOMASYONU
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	TIS13310
	TÜRK VE DÜNYA MUTFAĞI
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	REH16310
	REHBERLİKTE İLETİŞİM BECERİLERİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3



4. SINIF GÜZ YARIYILI 
	Yarı Yıl
	Ön 
Koşul
	Dersin
Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	T
	U
	L
	Top.
Saat
	Kredi
	AKTS

	VII. YARIYIL
	 
	TIS13401
	ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	5

	
	 
	UNV13024
	MESLEKİ İNGİLİZCE-V
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	 
	REH16401
	TURİZMDE PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	7

	
	
	 
	SEÇMELİ DERS-7
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	 
	 
	SEÇMELİ DERS-8
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	 
	SEÇMELİ DERS-9
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	 
	SEÇMELİ DERS-10
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	                                                                                                  TOPLAM                          
	
	21
	0
	0
	21
	21
	30

	
	SEÇMELİ DERSLER

	
	
	UNV13032
	ALMANCA-III
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	 
	UNV13035
	RUSÇA-III
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	 
	REH16403
	MESLEKİ BULGARCA -III
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16405
	MESLEKİ ARAPÇA III
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16407
	OSMANLICA-I
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	TIS13405
	TURİZM YATIRIMLARI VE PROJE ANALİZİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	TIS13407
	TUR PLANLAMASI VE OPERASYONU
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	TIS13411
	TURİZM İŞLETMELERİNDE TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16409
	İKONOGRAFİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	REH16411
	ARKEOLOJİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	REH16413
	SANAT ESERLERİ VE TÜRK MÜZELERİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	REH16415
	ULUSLARARASI TURİZM HAREKETLERİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3














4. SINIF BAHAR YARIYILI 
	Yarı Yıl
	Ön 
Koşul
	Dersin
Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	T
	U
	L
	Top.
Saat
	Kredi
	AKTS

	VIII. YARIYIL
	 
	REH16402
	BİTİRME ÖDEVİ
	Z
	0
	2
	0
	2
	1
	8

	
	 
	UNV13025
	MESLEKİ İNGİLİZCE-VI
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	 
	REH16404
	ŞEHİR TURİZMİ
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	5

	
	 
	 
	SEÇMELİ DERS-11
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	 
	SEÇMELİ DERS-12
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	 
	SEÇMELİ DERS-13
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	 
	SEÇMELİ DERS-14
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	TOPLAM
	
	18
	2
	0
	20
	19
	   30

	
	 
	SEÇMELİ DERSLER

	
	
	UNV14001
	RUSÇA-IV
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16406
	MESLEKİ BULGARCA-IV
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16408
	MESLEKİ ARAPÇA-IV
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16410
	OSMANLICA-II
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	4

	
	
	REH16412
	MÜZE REHBERLİĞİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	REH16414
	SAĞLIK TURİZMİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	 
	TIS13406
	REKREASYON VE ANİMASYON YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	 
	TIS13410
	TURİZM İŞLETMELERİNDE FİNANS YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	TIS13412
	TURİZMDE GÜNCEL SORUNLAR
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	
	TIS 13414
	KONGRE VE FUAR YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	GENEL TOPLAM (1 Haftalık) (Saat)
	
	159
	3
	0
	162
	160,5
	240

	TOPLAM İŞ YÜKÜ / SAAT
	
	2385
	45
	0
	2430
	2407,5
	640








	


4

